

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	จัดซื้อกาแฟ, น้ำดื่มและน้ำแข็ง (โครงการป้องกัน และลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลสงกรานต์ พ.ศ. 2561) วันที่ 11-17 เม.ย. 61 ดังนี้- (สำนักปลัด)	7,700	-	เฉพาะเจาะจง	1 อุ๊ดบ้านโพธิ์	7,700 บาท	อุ๊ดบ้านโพธิ์	ราคาต่ำสุด 22/2561
	1. น้ำดื่ม (ลิ้ง) 35 ลัง ราคาถังละ 65.-บาท เป็นเงิน 2,275.-บาท							ราคาที่ตกลงซื้อ 7,700.-บาท ลว.10 เม.ย.61
	2. น้ำแข็ง (ลูก 20 กก.) 35 ลูก ราคาลูกละ 45.-บาท เป็นเงิน 1,575.-บาท							
	3. กาแฟ 3 in 1 (30 ซอง) 35 ห่อ ราคาห่อละ 110.-บาท เป็นเงิน 3,850.-บาท							
2	วัสดุสำนักงาน ค่าจัดซื้อธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม. จำนวน 100 ผืน ราคาผืนละ 50.-บาท (สำนักปลัด)	5,000	-	เฉพาะเจาะจง	2 นายอภิชาติ สุนทรเนตร	5,000 บาท	นายอภิชาติ สุนทรเนตร	ราคาต่ำสุด 23/2561
								ราคาที่ตกลงซื้อ 5,000.-บาท ลว.10 เม.ย.61
3	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการฯ (สำนักปลัด) โครงการฝึกอบรมอาชีพพระยะสัน สำหรับประชาชนทั่วไป และผู้ว่างงาน "โครงการฝึกอาชีพพระยะสัน ผีอกทองคำ" ประจำปี 2561 วันที่ 24 เม.ย. 61 ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม จำนวน 16 รายการ	5,000	-	เฉพาะเจาะจง	3 นางลดาวัลย์ มาลาวงษ์	5,000 บาท	นางลดาวัลย์ มาลาวงษ์	ราคาต่ำสุด 24/2561
								ราคาที่ตกลงซื้อ 5,000.-บาท ลว.20 เม.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการฯ (สำนักปลัด)	5,000	-	เฉพาะเจาะจง	4 นางลดาวัลย์ มาลาวงษ์ 5,000 บาท	นางลดาวัลย์ มาลาวงษ์	ราคาต่ำสุด	25/2561
	โครงการฝึกอบรมอาชีพระยะสั้น สำหรับประชาชนทั่วไปและผู้ว่างงาน "โครงการฝึกอาชีพระยะสั้น ไข่เค็ม, ไข่เยี่ยวม้า" ประจำปี 2561 วันที่ 26 เม.ย. 61					ราคาที่ตกลงซื้อ 5,000.-บาท		ลว.20 เม.ย.61
	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม จำนวน 9 รายการ							
5	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 39 รายการ (สำนักปลัด)	30,270	-	เฉพาะเจาะจง	5 เสมาทอง 30,270 บาท	เสมาทอง	ราคาต่ำสุด	26/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 30,270.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
6	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (สำนักปลัด)	64,750	-	เฉพาะเจาะจง	6 คลินิกคอมพิวเตอร์ 64,750 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด	27/2561
	- หมึกและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 8 รายการ					ราคาที่ตกลงซื้อ 64,750.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
7	ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (สำนักปลัด)	8,125	-	เฉพาะเจาะจง	7 อู่ตำบลโพธิ์ 8,125 บาท	อู่ตำบลโพธิ์	ราคาต่ำสุด	28/2561
	จำนวน 2 รายการ					ราคาที่ตกลงซื้อ 8,125.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
	1. น้ำดื่มแก้ว (48 ถ้วย/ลัง) 60 ลัง							
	ราคาถังละ 65.-บาท เป็นเงิน 3,900.-บาท							
	2. น้ำดื่ม (ถัง 20 ลิตร) 325 ถัง ราคาถังละ 13.-บาท							
	เป็นเงิน 4,225.-บาท							
8	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (สำนักปลัด)	1,860	-	เฉพาะเจาะจง	8 นางฉลอม พันธุ์แดง 1,860 บาท	นางฉลอม พันธุ์แดง	ราคาต่ำสุด	29/2561
	ซื้อหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน พฤษภาคม 2561					ราคาที่ตกลงซื้อ 1,860 บาท		ลว.30 เม.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
9	วัสดุสำนักงาน (กองคลัง) จำนวน 27 รายการ	27,111	-	เฉพาะเจาะจง	9 เสมาทอง 27,111 บาท	เสมอทอง	ราคาต่ำสุด	2/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 27,111.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
10	วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) จำนวน 7 รายการ	32,860	-	เฉพาะเจาะจง	10 คลินิกคอมพิวเตอร์ 32,860 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด	3/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 32,860.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
11	วัสดุสำนักงาน (กองช่าง) จำนวน 23 รายการ	5,294	-	เฉพาะเจาะจง	11 เสมาทอง 5,294 บาท	เสมอทอง	ราคาต่ำสุด	4/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 5,294.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
12	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (กองช่าง) จำนวน 25 รายการ	31,278	-	เฉพาะเจาะจง	12 บจก.ถาวรเทรดดิ้งอิเล็กทรอนิกส์ 31,278 บาท	บจก.ถาวรเทรดดิ้งอิเล็กทรอนิกส์	ราคาต่ำสุด	5/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 31,278.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
13	วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองช่าง)	22,360	-	เฉพาะเจาะจง	13 คลินิกคอมพิวเตอร์ 22,360 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด	6/2561
	- หมึกและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 8 รายการ					ราคาที่ตกลงซื้อ 22,360.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
14	วัสดุสำนักงาน (กองการศึกษา) จำนวน 17 รายการ	13,486	-	เฉพาะเจาะจง	14 เสมาทอง 13,486 บาท	เสมอทอง	ราคาต่ำสุด	8/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 13,486.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
15	วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา)	15,380	-	เฉพาะเจาะจง	15 คลินิกคอมพิวเตอร์ 15,380 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด	9/2561
	- หมึกและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 4 รายการ					ราคาที่ตกลงซื้อ 15,380.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
16	วัสดุสำนักงาน (สาธารณสุข) จำนวน 7 รายการ	2,530	-	เฉพาะเจาะจง	16 เสมาทอง 2,530 บาท	เสมอทอง	ราคาต่ำสุด	8/2561
						ราคาที่ตกลงซื้อ 2,530.-บาท		ลว.30 เม.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
17	วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา)	5,380	-	เฉพาะเจาะจง	17 คลินิกคอมพิวเตอร์ 5,380 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด	9/2561
	- หมึกปริ้นเตอร์ จำนวน 1 รายการ					ราคาที่ตกลงซื้อ 5,380.-บาท		ลว.30 เม.ย.61
18	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (สำนักปลัด)	7,000	-	เฉพาะเจาะจง	18 นายจารึก คงใจดี 7,000 บาท	นายจารึก คงใจดี	ราคาต่ำสุด	65/2561
	จ้างเหมาคนงานทั่วไป ปฏิบัติหน้าที่ธุรการศูนย์					ราคาที่ตกลงจ้าง 7,000 บาท		ลว.30 เม.ย.61
	ช่วยเหลือประชาชน ต.บ้านโพธิ์							
	ประจำเดือน พฤษภาคม 2561							
	ค่าจ้างเดือนละ 7,000.-บาท							
19	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (สำนักปลัด)	7,000	-	เฉพาะเจาะจง	19 นายณรงค์ พานแก้ว 7,000 บาท	นายณรงค์ พานแก้ว	ราคาต่ำสุด	66/2561
	จ้างเหมาคนงานทั่วไป ปฏิบัติหน้าที่ช่วยเหลืองาน					ราคาที่ตกลงจ้าง 7,000 บาท		ลว.30 เม.ย.61
	รังวัดที่ดินสาธารณะ							
	ประจำเดือน พฤษภาคม 2561							
	ค่าจ้างเดือนละ 7,000.-บาท							
20	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (สำนักปลัด)	7,000	-	เฉพาะเจาะจง	20 นางทองดี โพธิ์ศรี 7,000 บาท	นางทองดี โพธิ์ศรี	ราคาต่ำสุด	67/2561
	จ้างเหมาคนงานทั่วไป ปฏิบัติหน้าที่รักษาความสะอาด					ราคาที่ตกลงจ้าง 7,000 บาท		ลว.30 เม.ย.61
	อาคารสำนักงาน และหอประชุมหลังเก่า							
	ประจำเดือน พฤษภาคม 2561							
	ค่าจ้างเดือนละ 7,000.-บาท							

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
21	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (สำนักปลัด) จ้างเหมาคนงาน ปฏิบัติหน้าที่ยามประจำ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ (กลางวัน) ประจำเดือน พฤษภาคม 2561 ค่าจ้างเดือนละ 8,000.-บาท	8,000	-	เฉพาะเจาะจง	21 นายอาทิตย์ ปึกษาพันธ์ 8,000 บาท	นายอาทิตย์ ปึกษาพันธ์ ราคาที่ตกลงจ้าง 8,000 บาท	ราคาต่ำสุด	68/2561 ลว.30 เม.ย.61
22	ค่าบริการรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (วงเงินเกินกว่า 5,000 บาท) ซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และปริ้นเตอร์ และเครื่องสำรองไฟ จำนวน 6 รายการ	11,100	-	เฉพาะเจาะจง	22 คลินิกคอมพิวเตอร์ 11,100 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์ ราคาที่ตกลงจ้าง 11,100 บาท	ราคาต่ำสุด	9/2561 ลว.30 เม.ย.61
23	ค่าบริการรักษาและซ่อมแซม (วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท) - ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ	2,400	-	เฉพาะเจาะจง	23 คลินิกคอมพิวเตอร์ 2,400 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์ ราคาที่ตกลงซื้อ 2,400.-บาท	ราคาต่ำสุด	14/2561 ลว.30 เม.ย.61
24	ค่าบริการรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (วงเงินเกินกว่า 5000 บาท) - เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและตรวจสภาพ รถกระเช้า ทะเบียน 83-4225 (กองช่าง) - เปลี่ยนแบตเตอรี่ GS จำนวน 2 ลูก ราคาถูกละ 2,850.-บาท เป็นเงิน 5,700.-บาท - เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง Shell 6 ลิตร จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 690.-บาท เป็นเงิน 690.-บาท	6,390	-	เฉพาะเจาะจง	24 นายปัญญา ตั้งธโนปัจจัย 6,390 บาท	นายปัญญา ตั้งธโนปัจจัย ราคาที่ตกลงจ้าง 6,390.-บาท	ราคาต่ำสุด	15/2561 ลว.30 เม.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
25	จ้างเหมาคณงาน ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยช่าง (กองช่าง)	7,000	-	เฉพาะเจาะจง	25 นายนาวิน อินทร์ทองน้อย 7,000 บาท	นายนาวิน อินทร์ทองน้อย	ราคาต่ำสุด	16/2561
	ประจำเดือน พฤษภาคม 2561					ราคาที่ตกลงจ้าง 7,000.-บาท		ลว. 30 เม.ย.61
	ค่าจ้างเดือนละ 7,000.-บาท							
26	จ้างเหมาโครงการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์ด้านยาเสพติด	7,200	-	เฉพาะเจาะจง	26 อ.สืบเรือง 7,200 บาท	อ.สืบเรือง	ราคาต่ำสุด	21/2561
	วันที่ 15-16 เม.ย. 61(กองการศึกษา)					ราคาที่ตกลงจ้าง 7,200.-บาท		ลว. 11 เม.ย.61
	จัดเตรียมสถานที่จัดงานและทำความสะอาด							
	จัดหาเสตนท์, ป้ายโครงการ, เก็บกวาดทำความสะอาด							
27	จ้างเหมาจัดหาเครื่องเสียง และติดตั้งตามจุดต่างๆ	23,000	-	เฉพาะเจาะจง	27 ตึกดีกิมงานะแสงเสียง 23,000 บาท	ตึกดีกิมงานะแสงเสียง	ราคาต่ำสุด	22/2561
	ภายในบริเวณงาน (โครงการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์					ราคาที่ตกลงจ้าง 23,000.-บาท		ลว. 11 เม.ย.61
	ด้านยาเสพติด เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์)							
	วันที่ 15-16 เม.ย. 61(กองการศึกษา)							
	จัดหาเครื่องขยายเสียง จำนวน 2 วัน							
	ราคาวันละ 11,500.-บาท							
28	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (วงเงินเกินกว่า 5000	1,700	-	เฉพาะเจาะจง	28 คลินิกคอมพิวเตอร์ 1,700 บาท	คลินิกคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด	22/2561
	บาท) - ซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ					ราคาที่ตกลงจ้าง 1,700.-บาท		ลว. 30 เม.ย.61
	(สาธารณสุข)							

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

วันที่ 31 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
29	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (วงเงินเกินกว่า 5000 บาท) - เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและตรวจสภาพรถขยะ ทะเบียน 84-7994	5,993.93	-	เฉพาะเจาะจง	29 บจก.อีซูซุอึ้งง่วนใต้ 5,993.93 บาท	บจก.อีซูซุอึ้งง่วนใต้ ราคาที่ตกลงจ้าง 5,993.93 บาท	ราคาต่ำสุด	23/2561 ลว. 30 เม.ย.61
30	จ่ายขาดเงินสะสม ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก จำนวน 6 สาย สายที่ 1 เริ่มจากถนนลาดโดนด-เตาอิฐ ถึงบึงบ้านโพธิ์ หมู่ 1 ถนนกว้าง 3.00 ม. ยาว 190.00 เมตร สายที่ 2 เริ่มจากถนนสายอุยา-ดอนเจดีย์ ถึงเขตติดต่อ ต.สระแก้ว (คันคลองตันซอย) หมู่ 8 ถนนกว้าง 4.50 ม. ยาว 500.00 เมตร สายที่ 3 ต่อจากถนนคอนกรีตเดิม ถึงเขตติดต่อ ตำบลตลิ่งชัน (ดอนทะเล) หมู่ 5 ถนนกว้าง 3.00 ม. ยาว 600.00 เมตร สายที่ 4 เริ่มจากโรงสีสินทรัพย์ถาวร ถึงบริเวณ บ้านนายประเทือง หาญพุด หมู่ 6 ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,100.00 เมตร สายที่ 5 เริ่มจากบึงบ้านโพธิ์ ถึงวัดอุยา หมู่ 7 ถนนกว้าง 3.00 ม. ยาว 240.00 ม. สายที่ 6 เริ่มจากสระหลวง ถึงบริเวณบ้าน นางปิ่น นาคสกุล หมู่ 3 ถนนกว้าง 2.50 ม. ยาว 220 ม.	495,300	-	เฉพาะเจาะจง	30 หจก.ธนิยารุ่งเรืองกิจ 1999 495,300 บาท	หจก.ธนิยารุ่งเรืองกิจ 1999 ราคาที่ตกลงจ้าง 495,300.-บาท	ราคาต่ำสุด	5/2561 ลว. 25 เม.ย.61